

# Chocolate Chip

mushroom muffin



## HANDLING

To keep our baked goods as fresh as possible, always keep them fully covered, sealed at room temp, refrigerated or in the freezer.



## PACKAGING

Our baked goods come in 2 different cardboard case sizes depending on product:

24" x 16" x 6"

25.5" x 16.75" x 2.5"



## ORDERING

To place an order or for more information, please submit your inquiry on our website's contact us page.



## FRESH & FROZEN

All of our baked goods are available to ship either fresh or frozen. Delivery and pick up options are available Monday through Friday.

Nutrition Facts	
Valeur Nutritive	
Per 115 gr	
Par	
Amount	% Daily Value
Teneur	% valeur quotidienne
<b>Calories/Calories</b>	<b>441</b>
<b>Fat/Lipides</b> 23.1 g 36%	
Saturated/satures 3.8 g 20%	
+Trans/trans 0.2 g	
<b>Cholesterol/Cholesterol</b> 83.6mg	
<b>Sodium/Sodium</b> 527.9 mg 22%	
<b>Carbohydrate/Glucides</b> 50.9 g 17%	
Fibre/Fibres 1.2g 5%	
Sugars/Sucres 27.6 g	
Protein 7.5 g	
Vitamin A mg 2%	
Calcium mg 4%	
Iron mg 15%	

## INGREDIENTS

ENRICHED WHEAT FLOUR, WHOLE LIQUID EGG, GRANULATED SUGAR, DARK CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN), CANOLA OIL, WATER, PALM AND MODIFIED PALM OIL, VEGETABLE OIL, DEXTROSE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SALT, DRIED ALBUMEN, SODIUM BICARBONATE, MODIFIED MILK INGREDIENTS, ISOLATED SOYA PROTEIN, ARTIFICIAL FLAVOR, XANTHAN GUM, MONO CALCIUM PHOSPHATE, MONO GLYCERIDES, PROPYLENE GLYCOL MONO FATTY ACID ESTERS, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, COLOUR, WHEAT STARCH.

CONTAINS: WHEAT, EGG, MILK, SOY.

## ALLERGIES

Please be advised that all Westside Bakery products contain (or may contain) the following allergens: Soy, Wheat, Dairy, Eggs, Peanuts, Tree Nuts, and Sulphites.

Westside  
BAKERY

COMMERCIAL • WHOLESALE

westsidebakery.ca | orders@westsidebakery.ca  
1.780.720.6594   @westsidebakeryeg